Série PAT100
Testeurs d’appareils manuels portables
Série PAT100
Testeurs d’appareils manuels portables
 ■ Fonction cocher/barrer simple, indication
de réussite/d’échec et mesure
 ■ Alimenté par batterie avec possibilités de
recharge

Série PAT100
Testeurs d’appareils manuels portables
ORDERING INFORMATION
Description Order Code
PAT120-CH Testeurs d’appareils manuels portables  1003-074
PAT120-DE Testeurs d’appareils manuels portables  1003-066
PAT120-EU Testeurs d’appareils manuels portables  1003-070
PAT120-FR Testeurs d’appareils manuels portables  1003-072
PAT150-CH Testeurs d’appareils manuels portables  1003-075
PAT150-DE Testeurs d’appareils manuels portables  1003-068
PAT150-EU Testeurs d’appareils manuels portables  1003-071
PAT150-FR Testeurs d’appareils manuels portables  1003-073
PAT150R-CH Testeurs d’appareils manuels portables  1003-434
PAT150R-DE Testeurs d’appareils manuels portables  1003-430
PAT150R-EU Testeurs d’appareils manuels portables  1003-432
PAT150R-FR Testeurs d’appareils manuels portables  1003-433
Accessoires inclus pour PAT120
Adaptateur de rallonge Schuko  1001-235
Continuité/terre bond câble  1001-233
Étui de transport  1005-075
Description Order Code
Accessoires inclus pour PAT150
Continuité/terre bond câble 1001-233
SELV / Le câble de raccordement de  1005-077
test de tension rouge x1
Adaptateur de rallonge Schuko 1001-235
Adaptateur de rallonge Suisse 1005-081
Fiche secteur cordon de test (CEE 7/7) 1005-078
Étui de transport 1005-075
Accessoires inclus pour PAT150R
AC chargeur secteur - multi-pays 1003-436
Accessoires en option
Adaptateur prise de courant IEC C6 - C13  1001-232
110 V Adaptateur de rallonge  6220-639